
 

 

 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

от 25.09. 2018                                    № 48                                                    

с. Крутиха 

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 29.06.2018  

№ 38 «Об утверждении перечня  мест, нахождение в которых  может 

причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, 

психическому, духовному и нравственному развитию и общественные места, 

в которых в ночное время не допускается нахождение детей без 

сопровождения родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, 

осуществляющих мероприятия с участием детей на территории 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края» 

 

          Руководствуясь Уставом муниципального образования Крутихинский 

район,  районный Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета 

депутатов от 29.06.2018 № 38  «Об утверждении перечня  мест, нахождение в 

которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому, 

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и 

общественные места, в которых в ночное время не допускается нахождение 

детей без сопровождения родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, 

осуществляющих мероприятия с участием детей на территории 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края»                           

и направить главе района для подписания и опубликования. 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию районного Совета депутатов по социально – правовым вопросам  

(Т.А. Макшаева). 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                   С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                           Принято районным Советом 
                                                                                              депутатов 

                                                                                              25.09. 2018 № 48 

 

 

 

                                             ИЗМЕНЕНИЯ 

в решение районного Совета депутатов от 29.06.2018  № 38 «Об утверждении 

перечня  мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью 

детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 

нравственному развитию и общественные места, в которых в ночное время 

не допускается нахождение детей без сопровождения родителей, лиц, их 

заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей 

на территории муниципального образования Крутихинский район 

Алтайского края»  (далее – перечень мест)  

        1. Пункт 1.7  перечня мест изложить в следующей редакции: 

«учреждения  культуры и территории, прилегающие  к ним и учреждениям 

здравоохранения». 

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Обская новь». 

 

 

Глава района                                                                                       С.А. Дятлов 

 
27.09. 2018 

№ 16-РС 


